АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.11.2017г.  №  65-па

с. Беляево

Об утверждении основных направлений

бюджетной и налоговой политики

Беляевского сельсовета Конышевского

района Курской области на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов

1. Утвердить представленные основные направления бюджетной и налоговой политики Беляевского сельсовета
Конышевского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Начальнику отдела – главному бухгалтеру администрацииБеляевского сельсовета Конышевского района Курской
области при планировании своей деятельности в 2018 году и на плановый период 2019 и 2020 годов исходить из
основных направлений бюджетной и налоговой политики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов,
утвержденных настоящим постановлением.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беляевского сельсовета

Конышевского района  В.В. Сорокин